
Valsts ieņēmumu dienesta 

rīkotās cenu aptaujas 

“Valstij piekritīgās mantas – 4 vieglo automašīnu realizācija”  

(turpmāk – Cenu aptauja) 

Ieinteresētās personas jautājumi un komisijas sniegtās atbildes 

2021.gada 17.novembrī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2020.gada 11.maija 

rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar 

valstij piekritīgo mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija 

(turpmāk – Komisija) ir saņēmusi ieinteresētās personas jautājumus par Cenu aptaujas 

uzaicinājumu un vienlaikus ar atbilžu sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo 

informāciju VID tīmekļa vietnē: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība 

ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā: 

https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-4-vieglo-automasinu-realizaciju-lidz-

2021gada-26novembrim  

 

Jautājumi: 

Vai ir noteikta minimālā sākotnējā cena? 

vai Vieglā plašlietojuma automašīna Land Rover Range Rover Sport ar Igaunijas 

republikas valsts reģistrācijas numuru 948BSL, VIN SALWA2KF6GA569551 ir 

darbināma un braucama; 

vai pircējam neradīs grūtības pēc tās iegādes pārrakstīt uz viņa vārdu? 

 

Atbildes: 

Komisijas paskaidro, ka, realizējot valstij piekritīgo mantu, tai netiek noteikta 

sākotnējā cena. 

Komisija sniedz informāciju, ka vieglā plašlietojuma automašīna Land Rover Range 

Rover Sport tika iedarbināta. Ar to tika uzbraukts un nobraukts no evakuatora platformas.  

Komisija informē, ka saskaņā ar VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (CSDD) 

sniegto informāciju nav saskatāmi ierobežojumi transportlīdzekļa reģistrācijai Latvijā. 

Pirms transportlīdzekļa reģistrācijas Latvijā transportlīdzeklis būs jāuzrāda agregātu 

numuru salīdzināšanā, kā arī jāiesniedz Igaunijas transportlīdzekļa reģistrācijas 

dokuments. Papildus personai, reģistrējot transportlīdzekli CSDD, būs jāuzrāda VID valstij 

piekritīgās mantas realizācijas rēķins un valstij piekritīgās mantas aprakstes un 

novērtējuma akts, ar kuru VID pārstāvis transportlīdzekli būs nodevis jaunajam 

īpašniekam. 

https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-4-vieglo-automasinu-realizaciju-lidz-2021gada-26novembrim
https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-4-vieglo-automasinu-realizaciju-lidz-2021gada-26novembrim

